Il TRIATLON ARDANTZE

Distancias (km):

04-11 - 3

Pos. Cat. Dor. Nombre y apellidos

CLASIFICACION GENERAL
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97
79
15
78
71
10
6
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4
5
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9
7
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8
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70
81
74
96
65
63
95
64
16
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19
62
61
69
7
8

JAVIER RICARTE BERMEJO
ASIER LOPEZ ARBIZU
GABRIEL GARIN ARANA

JON ANDER SOLIS FERNAND
BENAT EZKERRA ZUDAIRE
VICTOR MARTIN MARTIN
LANDER URRUTIA SAINZ
MIKEL ETXEBERRIA CARRAS
ALBERTO BARCOS ZUDAIRE
ARITZ VICENTE IGEA

IKER AZANZA AGUINAGA
MIKEL AZCONA NIEVA
CARLOS CHAVARREN CABR
LUIS SOTO CARNICER

INIGO SAGARDOY ZARO
ASIER URIO LARREA
ALVARO GOMEZ SOLIS
MIGUEL ECHENIQUE PALACI
MITXELKO CUNADO OLARTE
ION MORENO YARNOZ
ALFONSO RUPEREZ FERNAN
RICARDO NAVASCUES SANT
ANTONIO LAUROBA ORZANC
RUBEN BRETON FERRERO
AITOR IZAGUIRRE DOMBLAS
JESUS M2 OLMO GARCIA
SIMON SAN GUARDAMINO A
PABLO SARRIES DOMINGUE
SERGIO GONZALEZ GALDEA
JAVIER MARRON RODRIGUE
PATXI MURILLO ZUNZARREN
DIEGO MEDINA GAMBOA
JUAN M2 ANSA MUNDUATE
LEYRE ZARDOYA MARTINEZ
IOSUNE RIVERO ALONSO
GUSTAVO LOPEZ BERRUEZO
MARIA ROMERO VARAS
DIEGO IBANEZ BUENO
BERNARDO VILLANUEVA UR
CRISTINA DIAZ BUSTO
ANITA VIEL GARCIA

ELISA PENA DOMINGUEZ
JOSE IGNACIO LOPEZ DIAZ
IVAN BLANCO GARDE
SASKIA VILLANUEVA MARSA

CLASIFICACION POPULAR 100m.
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2
3
4
8

14

68
87
91
93
92
66

GARTZEN IRUARRIZAGA LEK
JULIAN LOPEZ GASTON
FRANCISCO JAVIER LOPEZ S
GONZALO LOPEZ LARUMBE
JAVIER TORREGROSA ANAY
JOSU BENGOETXEA MONZO

SerTh

Tiempo:

Cat.

JUNIOR

26 °C SOLEADO

Fed. Club

NAV C. D. TRIATLON ATALAY

ABM  NAV LAGUNAK-SALTOKI TRIK
viM 1DIA FEDERADO 1 DIA
ABM EUS ESTANDA TECNUN.COM

CADETE NAV LAGUNAK-SALTOKI TRIK
ABM NAV HIRUKI VALLE DE EGUE
ABM EUS INDEPENDIENTE

CADETE NAV TRIKUA KIROL ELKARTE

CADETE NAV C.D. TRIATLON ATALAY
ABM  NAV UNIVERSIDAD PUBLICA

CADETE NAV TRIKUA KIROL ELKARTE

CADETE NAV HIRUKI VALLE DE EGUE
ViIM  NAV TRIATLON ANTSOAIN
suB23 NAvV S.D.R. ARENAS-

JUNIOR NAV CLUB NATACION PAMPL
ABM  NAV UNIVERSIDAD PUBLICA

JUNIOR NAV HIRUKI VALLE DE EGUE

CADETE NAV HIRUKI VALLE DE EGUE
ABM NAV S.D.R. ARENAS-

CADETE NAV LAGUNAK-SALTOKI TRIK
ABM NAV TRIATLON ANTSOAIN
ABM NAV S.D.R. ARENAS-

viM 1DIA FEDERADO 1 DIA

CADETE NAV HIRUKI VALLE DE EGUE
ViIM  NAV TRIATLON ANTSOAIN
v2am  NAV HIRUKI VALLE DE EGUE

CADETE NAV TRIKUA KIROL ELKARTE

CADETE NAV HIRUKI VALLE DE EGUE

CADETE NAV HIRUKI VALLE DE EGUE
ABM EUS SVC- SEGURIDAD
ABM NAV TRIATLON ANTSOAIN
ABM NAV HIRUKI VALLE DE EGUE
v2am  EUs SAIATUZ KIROL TALDEA
ABF  NAV CLUB NATACION PAMPL
ABF  NAV HIRUKI VALLE DE EGUE
v2m  NAV INDEPENDIENTE
ABF NAV INDEPENDIENTE

CADETE NAV LAGUNAK-SALTOKI TRIK
ViIM  NAV TRIATLON ANTSOAIN

JUNIOR NAV C.D. TRIATLON ATALAY
ABF 1DIA FEDERADO 1 DIA
ABF 1DIA FEDERADO 1 DIA
ABM 1DIA FEDERADO 1 DIA

CADETE NAV HIRUKI VALLE DE EGUE

CADETE NAV HIRUKI VALLE DE EGUE

NATACION
ABM 1DIA FEDERADO 1 DIA
viM 1DIA FEDERADO 1 DIA
ViIM  NAV TRIATLON ANTSOAIN
ViIM  NAV TRIATLON ANTSOAIN
ViIM  NAV TRIATLON ANTSOAIN
ABM 1DIA FEDERADO 1 DIA

Fecha:

P1
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12

17
15

13

10
25
27
16
35
23
19
38
11
40
41
28

39
33
26

24
32
34
20
36
37
29
43
30
14
44

42
21
31
22
18

29/05/2011

natacién 100m

0:05:39
0:05:44
0:06:09
0:05:58
0:06:16
0:06:07
0:06:38
0:06:34
0:05:16
0:06:29
0:06:07
0:06:12
0:07:04
0:07:05
0:06:36
0:07:55
0:07:03
0:06:41
0:08:00
0:06:13
0:08:03
0:08:19
0:07:07
0:05:36
0:08:02
0:07:33
0:07:05
0:00:00
0:07:03
0:07:30
0:07:40
0:06:43
0:07:58
0:07:59
0:07:20
0:08:36
0:07:23
0:06:33
0:10:12
0:06:06
0:08:35
0:06:46
0:07:29 1:52
0:06:51 1:43
0:06:40 1:40

1:25
1:26
1:32
1:29
1:34
1:32
1:39
1:39
1:19
1:37
1:32
1:33
1:46
1:46
1:39
1:59
1:46
1:40
2:00
1:33
2:01
2:05
1:47
1:24
2:01
1:53
1:46
0:00
1:46
1:53
1:55
1:41
1:59
2:00
1:50
2:09
1:51
1:38
2:33
1:32
2:09
1:42

0:01:54 0:29
0:01:56 0:29
0:02:01 0:30
0:02:14 0:34
0:01:46 0:26
0:02:21 0:35

Localidad:

P2 ciclismo
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37
35
31
36
38
33
42
32
39
41
40
46
45
47
49
48
50

11
10
21
26
43
44

0:23:27
0:25:13
0:27:16
0:27:56
0:28:16
0:28:30
0:28:43
0:28:47
0:30:03
0:30:02
0:29:00
0:30:12
0:29:54
0:29:43
0:31:09
0:30:16
0:30:36
0:31:34
0:30:47
0:31:51
0:30:17
0:31:28
0:31:36
0:34:06
0:32:12
0:33:36
0:33:18
0:00:00
0:34:47
0:34:24
0:33:43
0:34:26
0:34:53
0:33:53
0:36:25
0:33:49
0:35:09
0:36:11
0:36:07
0:38:02
0:37:43
0:41:11
0:44:16
0:44:05
0:52:02

0:29:39
0:29:37
0:30:55
0:31:45
0:37:06
0:37:23

Federacion Navarra de Triatlon - Nafar Triatloi Federazioa

E-mail: info@navarratriation.com Web: www.navarratriation.com

AYEGUI

km/h

28,1
26,1
24,2
23,6
23,3
23,1
22,9
22,9
21,9
21,9
22,7
21,8
22,0
22,2
211
21,8
21,5
20,9
21,4
20,7
21,7
20,9
20,8
19,3
20,4
19,6
19,8

18,9
19,1
19,5
19,1
18,9
19,4
18,1
19,5
18,7
18,2
18,2
17,3
17,5
16,0
14,9
14,9
12,6

22,2
22,2
21,3
20,7
17,7
17,6

C/ Paulino Caballero 13 - 31002 - Pamplona - Tf. 948206739 - Fax. 848427835
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27
26
35
41
28
38
21
39
40
43
36
47
46
44
48
49
50

22
32
18
11
42
45

carrera

0:09:20
0:10:05
0:08:52
0:09:49
0:11:01
0:11:05
0:11:04
0:11:21
0:11:30
0:10:50
0:12:29
0:11:18
0:10:48
0:11:18
0:10:34
0:11:37
0:12:24
0:12:05
0:11:37
0:12:39
0:12:28
0:11:20
0:12:58
0:11:59
0:11:34
0:12:04
0:13:16
0:00:00
0:12:06
0:12:06
0:13:06
0:13:46
0:12:21
0:13:25
0:11:43
0:13:29
0:13:38
0:14:45
0:13:06
0:17:22
0:15:57
0:14:46
0:18:02
0:19:21
0:20:15

0:11:58
0:12:31
0:11:34
0:11:07
0:13:53
0:15:27

1km

3:07
3:22
2:57
3:16
3:40
3:42
3141
3:47
3:50
3:37
4:10
3:46
3:36
3:46
3:31
3:52
4:08
4:02
3:52
4:13
4:09
3:47
4:19
4:00
3:51
4:01
4:25
0:00
4:02
4:02
4:22
4:35
4:07
4:28
3:54
4:30
4:33
4:55
4:22
5:47
5:19
4:55
6:01
6:27
6:45

3:59
4:10
3:51
3:42
4:38
5:09

Total

0:38:26
0:41:02
0:42:17
0:43:43
0:45:32
0:45:43
0:46:25
0:46:42
0:46:50
0:47:21
0:47:36
0:47:42
0:47:46
0:48:06
0:48:19
0:49:47
0:50:03
0:50:20
0:50:24
0:50:43
0:50:47
0:51:06
0:51:41
0:51:41
0:51:48
0:53:12
0:53:39
0:53:55
0:53:56
0:54:00
0:54:29
0:54:55
0:55:11
0:55:16
0:55:28
0:55:53
0:56:09
0:57:29
0:59:24
1:01:31
1:02:14
1:02:43
1:09:47
1:10:18
1:18:57

0:43:32
0:44:05
0:44:30
0:45:06
0:52:45
0:55:10

1/2



Il TRIATLON ARDANTZE

Distancias (km): 04 - 11 - 3 Tiempo: 26 °C SOLEADO Fecha: 29/05/2011 Localidad: AYEGUI
Pos. Cat. Dor. Nombre y apellidos Cat. Fed. Club P1 natacion 100m P2 ciclismo km/h P3 carrera 1lkm Total
DESCALIFICADO

12 RAUL JIMENO HUARTE CcADETE NAV C.D. TRIATLON ATALAY 0:05:33 1:23 0:32:15 20,4 0:07:21 2:27 0:45:09

Tarjeta roja: Acortar segmento de carrera a pie

NO FINALIZA
84 CHRISTIAN PARRA PUMA suB23 NAV LAGUNAK-SALTOKI TRIK 0:07:56 1:59

NO PRESENTADO
1 BEGONA AZANZA ATONDO  capeTE NAV TRIKUA KIROL ELKARTE

18 LEO ROIG LEIBRANDT CADETE NAV LAGUNAK-SALTOKI TRIK
2 GOIZEDER AZAZETA PELAEZ capeTE NAV SAKANA TRIATLOI TALD
20 IDOIA ILZARBE ZUBIA JUNIOR NAV CLUB NATACION PAMPL
75 MARIO GRANDE ABASCAL ABM  NAV LAGUNAK-SALTOKI TRIK
67 URTZI ERRASTI RANDEZ ABM 1DIA FEDERADO 1 DIA

DEPORIE ¥ BENESTAR EN AYEGUL

III TRIATLON DE ARDANTZE

e TR

Federacion Navarra de Triatlon - Nafar Triatloi Federazioa

g I rﬁ\ C/ Paulino Caballero 13 - 31002 - Pamplona - Tf. 948206739 - Fax. 848427835 212
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